ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

 Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 691/TTT-

NV4 ngày 18/5/2025 về việc đăng ký làm việc đối với nội dung còn tồn đọng của

các kết luận thanh tra trên địa bàn huyện Nghĩa Hành; Ủy ban nhân dân huyện

Nghĩa Hành tổ chức buổi làm việc với Thanh tra tỉnh về các vấn đề liên quan đến

các nội dung còn tồn đọng trong việc thực hiện các Kết luận thanh tra của Tổng

Thanh tra Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh và của Chánh Thanh tra tỉnh thuộc

trách nhiệm thực hiện của UBND huyện Nghĩa Hành và UBND các xã, thị trấn,

cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Thanh tra tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ 4; công chức trực tiếp được giao nhiệm vụ

theo dõi kết luận thanh tra.

2. UBND huyện

- Đồng chí Đinh Xuân Sâm, Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức được phân công tham mưu thực hiện các

kết luận thanh tra các phòng, ban: Tài chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng;

Nông nghiệp và Môi trường; Thanh tra huyện; Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

3. UBND các xã, thị trấn: Chủ tịch UBND xã và công chức được phân

công tham mưu thực hiện các kết luận thanh tra, cụ thể:

- Đối với Kết luận thanh tra số 369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của Tổng

Thanh tra Chính phủ: Hành Dũng và thị trấn Chợ Chùa.

- Đối với 02 Kết luận thanh tra số 1948/KL-UBND ngày 25/4/2016 và số

6040/KL-UBND ngày 25/10/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh: Hành Dũng.

- Đối với Kết luận thanh tra số 10/KL-TTT ngày 14/12/2023 của Chánh

Thanh tra tỉnh: Hành Nhân và thị trấn Chợ Chùa.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 21 tháng 5 năm 2025 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Phòng họp A - UBND huyện.

III. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ buổi làm việc.

- Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả thực hiện theo đề nghị

của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 601/TTT-NV4 ngày 06/5/2025.

- Các phòng, ban, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung làm việc và hồ

sơ, tài liệu minh chứng theo yêu cầu của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 601/TTT-

NV4 ngày 06/5/2025 (có file đính kèm).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng ngày, giờ và địa điểm để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-05-19T11:01:24+0700

		2025-05-19T12:04:39+0700

		2025-05-19T12:04:39+0700

		2025-05-19T12:04:39+0700

		2025-05-19T12:04:39+0700